

1.3. 分项价格表

分项价格表

项目名称：国家税务总局山东省税务局济大路办公区综合业务办公用房维修改造项目网络设备采购

项目编号：SDSW-2022-0701

金额单位：元

序号	货物名称	品牌	生产厂家	规格型号	单价	数量	合计	中小企业
1	服务器机柜	图腾	图腾电子设备（昆山）有限公司	PF6242	2260	305个	689300	否
2	动环机柜	图腾	图腾电子设备（昆山）有限公司	PF6242	2580	9个	23220	否
3	楼层机柜	图腾	图腾电子设备（昆山）有限公司	G36642	2380	19个	45220	否
4	监控指挥中心机柜	图腾	图腾电子设备（昆山）有限公司	G36642	2560	2个	5120	否
5	24口接入交换机	华为	华为技术有限公司	S5735S-L24T4X-A1	4620	14台	64680	否
6	24口万兆光设备网核心交换机	华为	华为技术有限公司	S6735S-S24X6C-A	15561	1台	15561	否
7	24口POE交换机	华为	华为技术有限公司	S5720S-28P-PWR-LI-AC	4000	9台	36000	否



扫描全能王 创建

8	单模 千兆光 模块	华为	华为技 术有限 公司	/	205	16 个	3280	否
9	监控 视频数 据存储 主机	华为	华为技 术有限 公司	VCN3010	61488	2 台	1229 76	否

说明：本表中的中小企业是指制造厂商为“中型企业”或者“小型、微型企业”。

投标人名称（盖公章）：中国移动通信集团山东有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：刘永

日期：2022 年 8 月 16 日

说明：授权用投标专用章的，与公章具有相同法律效力。

